ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________

от 17 декабря 2018 г. № 122

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, концертов, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 25.03.2015 г. № 36

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы Купцовского сельского поселения от 12 апреля 2011года № 29 «О порядке разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Купцовского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, концертов, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 25.03.2015 г. № 36:

        1.1. Пункт 5.1. Административного регламента дополнить п.п. 8 следующего содержания:
        «8) требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 настоящего Федерального закона».
      2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                   В.А.Вдовин